1

Управление образования и молодежной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

 П Р И К А З

«12» декабря 2023 г. № 152 о/д

г. Кораблино

О победителях и призерах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку и математике в 4-х

классах в 2023 году

В соответствии с управления образования и молодежной политики

Кораблинского района от 28.08.2023 года № 85 о/д «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024

учебном году на территории Кораблинского района» 11 ноября и 18 ноября

2023 года были проведены муниципальные олимпиады для школьников 4-х

классов по русскому языку и математике (далее – олимпиада).

В олимпиаде по русскому языку приняли участие 15 одаренных

школьников из: МОУ «Кораблинская СШ № 2», МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В. Сарычева», МОУ «Ключанская СШ», МОУ

«Кипчаковская СШ».

В олимпиаде по математике приняли участие 18 одаренных

школьников из: МОУ «Кораблинская СШ № 2», МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В. Сарычева», МОУ «Ключанская СШ», МОУ

«Кипчаковская СШ».

На основании протоколов заседаний жюри муниципальной

олимпиады школьников 4-х классов по русскому языку и математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной олимпиады

школьников 4-х классов по русскому языку в 2023 году:

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Смирнова А.Р. 57 победитель

2 Докучаев А. С. 55 призер

3 Храпов А.Ю. 55 призер

4 Исаев И.М. 51 призер

5 Рассказина Т.В. 49 призер

6 Дубинкина В.А. 47 призер

7 Жильцова С.П. 44 призер

2. Утвердить список победителей и призеров муниципальной олимпиады

2

школьников 4-х классов по математике в 2023 году:

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Дубинкин Д.А. 31 победитель

2 Коняев В.А. 31 победитель

3 Антонов Ф.М. 28 призер

4 Соколова Д.Р. 25 призер

5 Анискин Е.М. 24 призер

6 Добычин Д.В. 24 призер

7 Именин Д.С. 23 призер

8 Хомутский Г.А. 23 призер

9 Шахмаев Д.А. 23 призер

3. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке

одаренных  детей объявить благодарность:

- Вилковой Т.А. – учителю начальных классов  МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В. Сарычева»;

- Добычиной Л.Г. – учителю начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Кипчаковская средняя школа»;

- Кудриной Е.А. – учителю начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 2»;

- Кузькиной С.А. – учителю начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 2»;

- Мухиной Т.В. - учителю начальных классов  МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В. Сарычева».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову

М.А., заведующую методическим кабинетом  управления образования и

молодежной политики.

Начальник

И.В. Сивцова

3

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципальной олимпиады

школьников 4-х классов 2023/2024 учебного года по русскому языку

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Смирнова А.Р. 57 победитель

2 Докучаев А. С. 55 призер

3 Храпов А.Ю. 55 призер

4 Исаев И.М. 51 призер

5 Рассказина Т.В. 49 призер

6 Дубинкина В.А. 47 призер

7 Жильцова С.П. 44 призер

8 Куставинова С.А. 43 участник

9 Соколова Д.Р. 41 участник

10 Коняев В.А. 36 участник

11 Семина А.А. 31 участник

12 Шарова В.О. 30 участник

13 Дубинкин Д.А. 29 участник

14 Щелкунова М.С. 25 участник

15 Козлова В.Н. 19 участник

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципальной олимпиады

школьников 4-х классов 2023/2024 учебного года по математике

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Дубинкин Д.А. 31 победитель

2 Коняев В.А. 31 победитель

3 Антонов Ф.М. 28 призер

4 Соколова Д.Р. 25 призер

5 Анискин Е.М. 24 призер

6 Добычин Д.В. 24 призер

7 Именин Д.С. 23 призер

8 Хомутский Г.А. 23 призер

9 Шахмаев Д.А. 23 призер

10 Докучаев А.С. 22 участник

11 Маткова А.Ю. 22 участник

12 Большакова А.С. 21 участник

13 Куставинова С.А. 21 участник

14 Исаев И.М. 20 участник

15 Милевский В.М. 20 участник

16 Кирюшкина Т.Р. 18 участник

17 Лобанов Б.С. 9 участник

18 Раменко И.Е 0 участник